EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA ®AEMITK"
NOZ/KH MONAAA "zIZMANOTFAEIO"

Alota Xelpoupyeiov Napaokeur, 21 Arpihiou 2017

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOZ HM/NIA MPOrP/MENH
APIOMOZ KATHTOPIA KAINIKHZ HMNIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAXHZ EKTIMHZHZ EMEMBAXHZ

2017000028  AMNOKATAXTAZH HARTMANN 21/11/2016 2/5/2017

2017000029 BOYBQNOKHAH (AM®Q) 5 26/11/2016 22/6/2017

2017000030  XOAOKYZTEKTOMH 5 26/11/2016 25/5/2017

2017000032  XOAOKYZTEKTOMH 5 1/12/2016 15/5/2017

2017000033  XOAOKYZTEKTOMH 5 4/12/2016 22/5/2017

2017000034  XOAOKYZTEKTOMH 5 4/12/2016 22/5/2017

2017000035  XOAOKY2ZTEKTOMH 5 4/12/2016 22/5/2017

2017000036  BOYBQONOKHAH 5 8/12/2016 25/5/2017

2017000037 BOYBQNOKHAH 5 9/12/2016 25/5/2017

2017000038  OYPEOEIAEKTOMH 5 19/12/2016 30/5/2017

2017000039 BOYBQNOKHAH (APIZTEPA) 5 31/12/2016 30/5/2017

2017000040 BOYBQNOKHAH (APIXTEPA) 5 31/12/2016 6/6/2017

2017000041  XOAOKYZTEKTOMH 5 31/12/2016 6/6/2017

2017000042  AIMOPPOIAES HAL 5 31/12/2016 6/6/2017

2017000043  BOYBQNOKHAH 4 21/1/2017 22/6/2017

2017000044  BOYBQNOKHAH 4 21/1/2017 19/6/2017

2017000045  BOYBQNOKHAH 4 21/1/2017 22/6/2017

2017000046  KHAH (MTX) 4 3/1/2017 13/6/2017

2017000047  AIMOPPOIAES HAL 4 9/1/2017 20/6/2017

2017000048 BOYBQNOKHAH 4 9/1/2017 20/6/2017

2017000049  XOAOKY2ZTEKTOMH 4 9/1/2017 20/6/2017

2017000050  BOYBQNOKHAH 4 10/1/2017 22/6/2017

2017000051 OM®AAOKHAH 4 10/1/2017 20/6/2017

2017000052 OM®AAOKHAH 4 26/1/2017 29/6/2017

2017000053  BOYBQNOKHAH (NAAZTIKH) 4 30/1/2017 19/6/2017

2017000054  KHAH 4 30/1/2017 9/5/2017

2017000055 BOYBQNOKHAH (NAAZTIKH) 4 31/1/2017 20/6/2017

2017000057 BOYBQNOKHAH 4 1/2/2017 15/5/2017

2017000058  XOAOKYZTEKTOMH 3 3/2/2017 25/4/2017

2017000059  OYPEOEIAEKTOMH 3 7/2/2017 27/4/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>QENOYZ

2017000060
2017000061
2017000062
2017000063
2017000064
2017000065
2017000066
2017000067
2017000068
2017000069
2017000070
2017000071
2017000072
2017000073
2017000075

2017000076
2017000077
2017000078
2017000079
2017000081
2017000082
2017000083
2017000084
2017000085
2017000086
2017000087
2017000088
2017000090
2017000091
2017000092
2017000093
2017000094
2017000095
2017000096

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIIKHZ ENMEMBAXH2
BOYBONOKHAH

BOYBONOKHAH
BOYBOQNOKHAH (AM®Q)
BOYBQONOKHAH (AE=IA)
BOYBONOKHAH (AEZIA)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH
BOYBQONOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
OM®AAOKHAH
OMOAANOKHAH

XOAOKYSTEKTOMH (MOAYNOAES XOAHAOXOY
KYSTHS)

XOAOKYZTEKTOMH + OM®AAOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBQONOKHAH (MAAZTIKH)
BOYBONOKHAH (MAAZTIKH)
BOYBQONOKHAH
BOYBONOKHAH
OYPEOEIAEKTOMH
BOYBQONOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH (MAAZTIKH)
XOAOKY2ZTEKTOMH
XOAOKY2ZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
4
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

W W W N W W N W NN W W W W w w w w w w

HM/NIA TPOTP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

7/2/2017
7/2/2017
8/2/2017
8/2/2017
9/2/2017
10/2/2017
10/2/2017
14/2/2017
15/2/2017
21/2/2017
21/2/2017
22/2/2017
22/2/2017
22/2/2017
23/2/2017

24/2/2017
3/3/2017
3/3/2017
3/3/2017
8/3/2017
8/3/2017
8/3/2017
8/3/2017
9/3/2017

11/3/2017

14/3/2017

15/3/2017

15/3/2017

15/3/2017

20/3/2017

20/3/2017

20/3/2017

20/3/2017

20/3/2017

HMNIA
EMEMBAZH2

18/5/2017
22/5/2017
2/5/2017
27/4/2017
8/6/2017
25/4/2017
2/5/2017
2/5/2017
9/5/2017
11/5/2017
11/5/2017
11/5/2017
11/5/2017
15/5/2017
16/5/2017

11/5/2017
25/5/2017
15/5/2017
18/5/2017
18/5/2017
18/5/2017
18/5/2017
18/5/2017
30/5/2017
23/5/2017
25/4/2017
25/5/2017
25/4/2017
15/5/2017
29/5/2017
27/4/2017
22/5/2017
18/5/2017

8/6/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>QENOYZ

2017000097
2017000098
2017000099
2017000101
2017000102
2017000103
2017000104
2017000105
2017000107
2017000109
2017000111
2017000112
2017000113
2017000114
2017000115
2017000117
2017000118
2017000119
2017000120
2017000176
2017000177
2017000184
2017000185
2017000186
2017000187
2017000188
2017000189
2017000190
2017000191
2017000192
2017000254
2017000255
2017000256

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIIKHZ ENMEMBAXH2
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH
OM®AAOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH (MAAZIKH)
BOYBQONOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKY2ZTEKTOMH
JITMOEIAEKTOMH (EKKOANQMATITIAA)
XOAOKYZTEKTOMH
OYPEOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

KHAH (AMOKATAZTAZH)
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBONOKHAH (MAAZTIKH)
KOINIOKHAH (AMOKATAZTAZH MTX)
XOAOKY2ZTEKTOMH

2YTKAHZH XTOMIAX
BOYBONOKHAH (MAAZTIKH)
SAOHNEKTOMH (AEZIA)
OYPEOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
BOYBQNOKHAH (NAAZXTIKH AEZIA)
XOAOKYZTEKTOMH

MEPIEAPIKO AMOZTHMA - ZYPITTIO
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKY2ZTEKTOMH
XOAOKY2ZTEKTOMH
OYPEOEIAEKTOMH (MIGANO OzYDIAO NEOMAAIMA)
OM®AAOKHAH (NMAAZTIKH)
BOYBQONOKHAH (MAAZTIKH)
SAOHNEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

W NN W N W W W N W N N W W NN WD DN LWN WM N W WDN W W

=

= W W

HM/NIA TPOTP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

20/3/2017
22/3/2017
22/3/2017
24/3/2017
24/3/2017
26/3/2017
26/3/2017
26/3/2017
27/3/2017
28/3/2017
29/3/2017
31/3/2017
3/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
5/4/2017
5/4/2017
5/4/2017
6/4/2017
6/4/2017
20/2/2017
20/2/2017
7/4/2017
7/4/2017
7/4/2017
7/4/2017
11/4/2017
11/4/2017
11/4/2017
11/4/2017
11/4/2017
12/4/2017

HMNIA
EMEMBAZH2

18/5/2017
30/5/2017
30/5/2017
4/5/2017
1/6/2017
1/6/2017
4/5/2017
4/5/2017
29/5/2017
8/5/2017
8/6/2017
11/5/2017
15/5/2017
12/6/2017
15/5/2017
13/6/2017
13/6/2017
16/5/2017
15/5/2017
6/6/2017
15/5/2017
4/5/2017
24/4/2017
25/4/2017
18/5/2017
8/6/2017
18/5/2017
22/5/2017
4/7/2017
25/4/2017
20/6/2017
30/5/2017
24/4/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>OENOY2

2017000178
2017000179

2017000182
2017000183
2017000253

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000027
2017000121
2017000122
2017000123
2017000125
2017000126
2017000127
2017000128
2017000130
2017000131
2017000132
2017000133
2017000134
2017000135
2017000136
2017000138
2017000140
2017000143
2017000145
2017000148
2017000149
2017000150
2017000152
2017000153
2017000154

XEIPOYPIIKO TMHMA: ATFTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXH2
SAOHNEKTOMH (AEZIO KATQ AKPO)

AMOKATASTAZH ANEYPIZMATOS KOIAIAKHE AOPTHS
(ANOIKTH)

JAOHNEKTOMH (APIZTEPO KATQ AKPO)
SAQHNEKTOMH
JAQHNEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

KHAH (MAPASTOMATIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH)
BOYBQNOKHAH (MAASTIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
A®AIPEZH AIANYHMENOY NAEFMATOS
XOAOKYSTEKTOMH (ANOIKTH)
XOAOKYSTEKTOMH + KHAH (MAAZTIKH ENITASTPIKHE)
OM®AAOKHAH (MAASTIKH)
BOYBQNOKHAH

XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
BOYBQNOKHAH (MAASTIKH)
BOYBQONOKHAH (MAASTIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
KOIAIOKHAH (MAASTIKH)
ZIrMOEIAEKTOMH

KOIAIOKHAH (MTX)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
KOIAIOKHAH (MTX)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
OM®AAOKHAH (MAASTIKH)
ENTEPEKTOMH

FASTPEKTOMH

BOYBQONOKHAH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
3

A W w

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N W N W NN W N NN W W N W W W w NN DLW DLW LW

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/3/2017
10/3/2017

3/4/2017
4/4/2017
10/1/2017

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

28/3/2017
27/2/2017

9/3/2017
10/3/2017
14/3/2017
15/3/2017
15/3/2017
16/3/2017
17/3/2017
20/3/2017
20/3/2017
20/3/2017
20/3/2017
22/3/2017
22/3/2017
27/3/2017
27/3/2017
30/3/2017
30/3/2017

3/4/2017

3/4/2017

3/4/2017

3/4/2017

3/4/2017

3/4/2017

MPOIP/MENH
HMNIA
EMEMBAZHX

26/4/2017
8/5/2017

10/5/2017
17/5/2017
24/4/2017

MPOrP/MENH
HMNIA
EMEMBAXH2

11/5/2017
25/4/2017
25/4/2017
27/4/2017
16/5/2017
27/4/2017
26/5/2017
12/5/2017
28/4/2017
2/5/2017
9/5/2017
5/5/2017
2/5/2017
2/5/2017
25/5/2017
9/5/2017
28/4/2017
25/4/2017
16/5/2017
4/5/2017
5/5/2017
30/5/2017
9/5/2017
16/5/2017
2/5/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>QENOYZ

2017000155
2017000156
2017000157
2017000158
2017000159
2017000160
2017000161
2017000162
2017000163
2017000164
2017000165
2017000166
2017000167
2017000168
2017000169
2017000170
2017000172
2017000173
2017000174
2017000197
2017000198
2017000199
2017000200
2017000201
2017000202
2017000203
2017000250
2017000251
2017000252
2017000257
2017000263
2017000266
2017000267
2017000268

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIIKHZ ENMEMBAXH2
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

BOYBONOKHAH

BOYBONOKHAH

SAOHNEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (ANOIKTH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
BOYBONOKHAH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
SAQHNEKTOMH

SAQOHNEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
BOYBONOKHAH

OM®AAOKHAH

ZAQHNEKTOMH

BOYBQONOKHAH

XOAOKYZTEKTOMH

ENITAZTPIKH KHAH (AMOKATAXTAZH)
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOIMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
KHAH (YAPOKHAH AP)
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
BOYBONOKHAH

XOAOKYZTEKTOMH

ANOKATAXTAZH HARTMANN

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
3
2
4
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
3
2
3
2

HM/NIA TPOTP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/4/2017
3/4/2017
3/4/2017
3/4/2017
3/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
5/4/2017
5/4/2017
5/4/2017
5/4/2017
6/4/2017
24/3/2017
22/3/2017
1/2/2017
6/4/2017
3/4/2017
7/4/2017
7/4/2017
10/4/2017
10/4/2017
10/4/2017
11/4/2017
12/4/2017
12/4/2017
12/4/2017
12/4/2017
12/4/2017
7/4/2017
7/4/2017
13/4/2017

HMNIA
EMEMBAZH2

25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
27/4/2017
2/5/2017
5/5/2017
9/5/2017
23/5/2017
28/4/2017
2/5/2017
2/5/2017
4/5/2017
9/5/2017
11/5/2017
12/5/2017
9/5/2017
25/4/2017
4/5/2017
18/5/2017
5/5/2017
16/5/2017
2/5/2017
25/4/2017
6/6/2017
5/5/2017
11/5/2017
19/5/2017
23/5/2017
23/5/2017
12/5/2017
30/5/2017
19/5/2017
23/5/2017
23/5/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>OENOY2

2017000002
2017000005
2017000007

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000204
2017000214
2017000215
2017000218
2017000219
2017000220
2017000222
2017000223
2017000224
2017000225
2017000258
2017000259
2017000260
2017000269
2017000271
2017000272
2017000273
2017000274
2017000275

2017000276
2017000277
2017000278
2017000279
2017000280
2017000281
2017000282
2017000283

XEIPOYPTIKO TMHMA: OQPAKOXEIPOYPIIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXH2 EMEMBAZH2

ANOBEKTOMH (APIZTEPH) 2
OQOPAKOTOMH 3
OQPAKOTOMH 2

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIIKHZ ENMEMBAXH2 EMEMBAZHX

NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH) 3
MPOXTATEKTOMH (AIAKYZTIKH) 2
MPOXTATEKTOMH (AIAKYZTIKH) 2
AIOYPHOPIKH EKTOMH OlFKOY KY2TH2 1
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH) 2
NEDPEKTOMH (PIZIKH) 1
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

MPOXTATEKTOMH (PIZIKH)
MPOXTATEKTOMH (PIZIKH)

YAPOKHAH

NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH AEZIA)
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH APIXTEPA)
NEQPEKTOMH

NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
AQAIPEZH KYZTHZ ENIAIAYMIAAZ
YAPOKHAH

OYPHTHPOZKOIMHZH

w » b A A N W DS PP B NN NN

MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH) +
KYZTEOAIOOTPIWIA

OYPHTHPOAIOOTPIWIA
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
NEQPEKTOMH (MEPIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOZKOMHZH (EYKAMMNTH)

w W W NN W W w w

NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)

HM/NIA TPOTP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

28/3/2017
31/3/2017
31/3/2017

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2HZ

9/3/2017
15/3/2017
15/3/2017
11/4/2017
10/4/2017
10/4/2017

7/4/2017
10/4/2017

6/4/2017

4/4/2017
5/12/2016

12/12/2016
27/3/2017

1/4/2017
11/4/2017
10/1/2017
15/1/2017
31/1/2017
14/2/2017

14/2/2017
10/3/2017
28/2/2017

7/3/2017
10/3/2017
11/3/2017
14/3/2017
28/3/2017

HMNIA
EMEMBAZHX

25/4/2017
9/5/2017
27/4/2017

MPOrP/MENH

HMNIA
EMEMBAZH2

10/5/2017
30/5/2017
17/5/2017
2/5/2017
12/6/2017
3/5/2017
24/4/2017
26/4/2017
26/4/2017
3/7/2017
17/5/2017
28/4/2017
24/5/2017
15/5/2017
4/9/2017
7/5/2017
28/6/2017
8/5/2017
11/5/2017

4/5/2017
31/5/2017
11/5/2017

2/5/2017

3/5/2017

1/5/2017

8/5/2017
17/5/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>QENOYZ

2017000284
2017000285
2017000286
2017000287
2017000288
2017000289
2017000290
2017000291
2017000292
2017000293
2017000297
2017000298

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000228
2017000229
2017000230
2017000231
2017000232
2017000233
2017000234
2017000235

MONAAIKOZ
APIOMOZ
A>QENOYZ

2017000008
2017000012
2017000013
2017000014
2017000018
2017000193
2017000195

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIIKHZ ENMEMBAXH2
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (EYKAMITH)

OYPHTHPOSKOMHZH (EYKAMMTH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (EYKAMIIH)
NED®POAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
NE®POAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
MPOSTATEKTOMH (PIZIKH)
KYSTEOAIOOTPIWIA
MPOSTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPO3KOMHZH (EYKAMIMTH)
OYPHTHPO3KOMHZH
MPOSTATEKTOMH (AIAKYSTIKH)
NEM®PEKTOMH (MEPIKH)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N W N N NN W N DM MM NN PB

XEIPOYPTIKO TMHMA: OM@OAAMOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
AODAIPEZH KATAPPAKTH (AE OOBGAAMOY

)
AQAIPEXH KATAPPAKTH (AE ODGAAMOY)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AP OOOAAMOY)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AE OOOAAMOY)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AP OOOAAMOY)
AQAIPEZH MTEPYTIOY

AQAIPEZH KATAPPAKTH (AE ODGAAMOY)
AODAIPEZH KATAPPAKTH (AP OOOAAMOY)

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

3
3
3
3
3
2
2
2

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXH2
ZKOAIQZH PINIKOY AIAOPATMATOZ

SKOAIQZH PINIKOY AIAOPATMATOZ
ZKOAIQZH PINIKOY AIAOPATMATOZ
MIKPOAAPYITOZKOMIZH

ZKOAIQZH PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAANEKTOMH
AMYTAANEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZHX

2
3
4
5
2
2
2

HM/NIA TPOTP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

29/3/2017
30/3/2017
31/3/2017
3/4/2017
3/4/2017
3/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
4/4/2017
11/4/2017
23/2/2017
28/3/2017

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

8/2/2017
8/2/2017
10/2/2017
20/2/2017
8/3/2017
10/3/2017
28/3/2017
22/3/2017

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/4/2017
28/3/2017
20/3/2017
18/3/2017
30/3/2017
11/4/2017

7/4/2017

HMNIA
EMEMBAZH2

26/6/2017
4/5/2017
2/5/2017
3/5/2017
3/5/2017
3/5/2017

15/5/2017

15/5/2017

11/5/2017

16/5/2017

26/4/2017

28/4/2017

MPOrP/MENH

HMNIA
EMEMBAZHZ

25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017
25/4/2017

NMPOIP/MENH

HMNIA
EMEMBAZH2

27/4/2017
27/4/2017
29/5/2017
22/6/2017
24/4/2017
24/4/2017
11/5/2017



XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

MONAAIKOZ HM/NIA TPOTP/MENH

APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HMNIA

AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAZHZ EKTIMHZHZ EMEMBAZHZ

2017000196 AMYTAAANEKTOMH 4 10/4/2017 4/5/2017

2017000265 YKOAIQZH PINIKOY AIAOPATMATOZ 3 11/4/2017 11/5/2017
O AvamAnpwtrg Alowkntng

Aalapog ZaploaBidng



